
Välkommen till  
Sommarkyrkan 2024
v. 26-28 Färlöv • v. 30-32  Önnestad



Sommarkyrkan 
är öppen för dig!

Den 22 juni startar Araslövs församlings 
sommarkyrka 2024 och kommer som förra 
sommaren vara en sommarkyrka fylld av 
gemenskap och inspirerande upplevelser. 
Under sommaren kommer vi ha vårt 
populära våffelcafé, sommarmusik och 
pubkväll med trubadur, familjeaktiviteter 
och andaktsfulla friluftsgudstjänster. 

Våffelcafé 
Även denna sommar kommer vi ha vårt 
välbesökta våffelcafé där vi kan träffas 
och umgås. Caféet kommer att vara öppet 
onsdag-lördag kl. 11.00-16.00, veckorna 
26-28 i Färlöv och veckorna 30-32 i 
Önnestad. Njut av våfflor och smörgåsar i 
vårt stora partytält och är det lite sämre 
väder kommer det att finnas möjlighet att 
sitta inomhus. 

Aktiviteter 
Under sommaren kommer vi erbjuda olika 
sorters aktiviteter. För barnfamiljer finns 

En sommar fylld av gemenskap och inspirerande upplevelser. 
Utforska våra öppna kyrkor, våffelcafé, sommarmusik, 
djurmöten och barnaktiviteter. 

En välsignad och skön 
sommar önskar vi er alla!

årets spännande aktivitet i kyrkan där vi 
behöver mästerdetektiver för att leta reda 
på ett gäng bokstäver som mystiskt har 
försvunnit. I våra caféer kommer man även 
i år kunna besöka olika sorters djur vid ett 
par tillfällen och lära känna dom på nära 
håll. 

Sommarmusik 
Sommarmusiken inkluderar både 
lunchmusik, musikgudstjänster och 
friluftsgudstjänster. Bland höjdpunkterna 
hittar ni musik från Gerda Holmqvist, 
Janerik Lundqvist, Duo Dimma, Duo Z, 
Karin Mattsson & Fredrik Sahlin och Annie 
Svensson m.fl.

Araslövs församling 
Wrangels alle 61, 291 75 Färlöv 
 

Expeditionstider, helgfria vardagar:
Tisdag, onsdag, torsdag kl 10.30-12.00
Tel 044-71002
svenskakyrkan.se/araslov
araslov.forsamling@svenskakyrkan.se

Följ oss! 
www.svenskakyrkan.se/araslov 
www.facebook.com/araslovsforsamling 
www.instagram.com/forsamlingaraslov 

Våra kyrkor   
Färlövs kyrka, Önnestads kyrka 
och Norra Strö kyrka. 
© Svenska kyrkan, Araslövs församling 2024



Barnens 
Sommarkyrka

Vill du vara en detektiv i kyrkan?
Är du en riktig mästerdetektiv? Tur! Vi har 
nämligen ett gäng bokstäver som på ett 
mystiskt sätt har försvunnit. Vill du hjälpa 
oss att hitta dem? Ta ett förstoringsglas 
och en karta. Vi har hört att någon har 
sett något inne i kyrkan… Lycka till!

Djurbesök  
Under sommaren kommer vi att få be-
sök av djur vid ett par tillfällen på våra 
sommarcaféer kl 11-16. En spännande och 
lärorik aktivitet för hela familjen.  
Kom och lär känna djuren på nära håll! 
Öppet för alla, men speciellt  
passande för barn och familj. Håll koll på 
vår hemsida och sociala medier för da-
tum när de kommer på besök. 

Astrid Lindgrens sagor - Teater och 
musikföreställning 
Kören Salig blandning och kören Unga 
toner framför en teater- och musikföre-
ställning från kända Astrid Lindgrensagor, 
onsdagen den 10 juli kl 12.00 i sommar-
caféet i Färlöv. 

Hjärtligt välkommen att uppleva dessa  
klassiska sagor i både musik och  
framförande!

Välkommen till årets roliga 
och spännande aktivitet i 
kyrkan - för hela familjen!  



Sommar 
kalendarie
Här hittar du alla aktiviteter 
som händer hos oss under 
sommaren!

Lördag 22 juni

14.00 Sommargudstjänst i Araslövs kyrka
Inledning av sommarkyrkan 2024. Kören 
Salig blandning medverkar. Araslövs kyrka.

Söndag 23 juni

19.00 Sommarmusik med andakt 
Kaffe kl 18.00 utanför kyrkan. Gerda 
Holmqist på cello spelar programmet 
“Reflektion och speglingar”.  
Norra Strö kyrka.

Onsdag 26 juni

11.00-16.00 Våffelcafé i Färlöv

19.00 Musik i sommarkväll
Familjen Persson spelar svenska visor 
genom tiderna. Färlövs kyrka. 

Torsdag 27 juni

11.00-16.00 Våffelcafé i Färlöv

Fredag 28 juni

11.00-16.00 Våffelcafé i Färlöv
 
Lördag 29 juni

11.00-16.00 Våffelcafé i Färlöv med 
djurbesök
Idag har vi djurbesök av hund där det blir 
en agilityuppvisning. Start klockan 11.00 
och agilityuppvisningen startar kl 12.00.

Söndag 30 juni

10.00 Mässa. Färlövs kyrka.

Onsdag 3 juli 
11.00-16.00 Våffelcafé i Färlöv

19.00 Musik i sommarkväll
Janerik Lundqvist och Rune Persson tolkar 
Leonard Cohen. Färlövs kyrka. 
 
Torsdag 4 juli 
11.00-16.00 Våffelcafé i Färlöv 

Fredag 5 juli 
11.00-16.00 Våffelcafé i Färlöv 

Lördag 6 juli 
11.00-16.00 Våffelcafé i Färlöv 

Söndag 7 juli
14.00 Sommargudstjänst vid Skärlösa 
källa. OBS! Vid regn är vi i Önnestads 
kyrka. Meddelas via Facebook.

Onsdag 10 juli 
11.00-16.00 Våffelcafé i Färlöv

12.00 Lunchmusik med Astrid Lindgren 
tema. Teater-och musikföreställning med 
Kören Salig blandning och Kören Unga 
toner.  

Torsdag 11 juli 
11.00-16.00 Våffelcafé i Färlöv 
 
Fredag 12 juli
11.00-16.00 Våffelcafé i Färlöv 



Lördag 13 juli
11.00-16.00 Våffelcafé i Färlöv 

Söndag 14 juli 
10.00 Mässa. Färlövs kyrka.

Söndag 21 juli 
14.00 Sommargudstjänst i Övarp, Norra 
Strö. OBS! vid regn är vi inomhus.

Onsdag 24 juli 
11.00-16.00 Våffelcafé i Önnestad

19.00 Musik i sommarkväll
Duo Z spelar stämningsfullt program. 
Önnestads kyrka. 

Torsdag 25 juli 
11.00-16.00 Våffelcafé i Önnestad

19.00-21.00 Pubkväll med trubadur
Anders Anton spelar musik med 
influenser från svensk visa. Önnestads 
församlingshems trädgård. 
 
Fredag 26 juli 
11.00-16.00 Våffelcafé i Önnestad
 
Lördag 27 juli 
11.00-16.00 Våffelcafé i Önnestad. 
Djurbesök av alpackor.

Söndag 28 juli 
10.00 Mässa i Önnestads kyrka.

Onsdag 31 juli 
11.00-16.00 Våffelcafé i Önnestad

19.00 Musik i sommarkväll
Karin Mattsson och Fredrik Sahlin spelar 
programmet ” från psalm till musikal”.  
Araslövs kyrka. 

Torsdag 1 augusti 
11.00-16.00 Våffelcafé i Önnestad

Fredag 2 augusti 
11.00-16.00 Våffelcafé i Önnestad
 
Lördag 3 augusti 
11.00-16.00 Våffelcafé i Önnestad

Söndag 4 augusti 
14.00 Sommargudstjänst vid Krutbruket, 
Torsebro. Instrumentalister och ensemble 
ur kören Trekvart medverkar. OBS! vid 
regn är vi i Färlövs kyrka, meddelas via 
Facebook.

Onsdag 7 augusti 
11.00-16.00 Våffelcafé i Önnestad

19.00 Musik i sommarkväll
Annie Svensson spelar orgelmusik i 
blandade stilar från barock till nutid. 
Önnestads kyrka. 

Torsdag 8 augusti 
11.00-16.00 Våffelcafé i Önnestad

Fredag 9 augusti 
11.00-16.00 Våffelcafé i Önnestad

Lördag 10 augusti 
11.00-16.00 Våffelcafé i Önnestad

Söndag 11 augusti 
19.00 Sommarmusik med andakt 
Den skånska duon Duo Dimma spelar 
sitt nya sommarprogram med keltisk och 
svensk folkmusik. Kaffe kl 18-19 utanför 
kyrkan. Norra Strö kyrka. 

      

Vi kommer ha en alkoholfri pubkväll med 
trubaduren Anders Anton i tältet i Önnestads 
församlingshems trädgård den 25 juli kl 19.00-
21.00.

Anders växte upp  
när svensk visa var  
het under 1960-talet  
med artister som  
Fred Åkerström och  
Cornelis Vreeswijk.  
Dessa influenser bär 
han med sig som  
uttolkare av den  
svenska visskatten. 
Evert Taube, Carl  
Michael Bellman,  
Olle Adolphson och  
Dan Andersson utgör 
ryggraden i hans vis- 
repertoar. 

Pubkväll med trubadur!
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Musik i sommartid  
och sommarmusikens 
höjdpunkter 

Gerda Holmquist 
Gerda Holmqust är cellist med utbildning 
från Musikhögskolan i Malmö där hon 
studerade cello för Mats Rondin. 

Hon arbetar främst som kammarmusiker 
med Vindla String Quartet och med 
experimentellt musikskapande med 
gruppen Subchamber Ensmble. Hon är 
flitigt anlitad för inspelningar av musik till 
film och tv-ser……ier och har jobbat med 
en rad svenska tonsättare och artister 
som Andrea Tarrodi, Lina Nyberg, Rebekka 
Karijord, Shida Shahabi och Jonatan 
Sersam.

-Kvällens program är en samling stycken 
som ligger mig mycket varmt om hjärtat. 
Det är musik som jag återvänder till gång på 
gång och där jag hittar ett lugn i både kropp 
och sinne. Programmet heter “Reflektion 
och speglingar”.
 
Familjen Persson
Familjen Persson spelar svenska visor 
genom tiderna. Från 1600-talet fram till 
nutid tolkas deras favoritvisor på sitt egna 
vis. Familjen Persson består av Magnus 
Persson, Louise Persson och Patrik 
Persson. 
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Janerik Lundqvist & Rune Lundqvist
Janerik Lundqvist är mest bekant som 
tolkare av Leonard Cohen på svenska. 
Han har sjungit påkaféer, på visfestivaler, 
i kyrkor och klosterruiner.Under ett 
framträdande på Coheneventet i Montreal 
satt en lyrisk syster till Leonard i publiken. 
Efter intensiva påtryckningar från flera håll, 
blev han tvungen att göra en Cohenplatta. 
2016 släpptes den tredje “Leonard Cohen 
på svenska” som sedan blev nominerad av 
German Record Critics Award.

Rune är även en ofta anlitad studiomusiker 
och har medverkat som kapellmästare 
i en månfald av radio- och tvprogram. 
De senaste 10 åren har han utvecklat ett 
samarbete med Leonard Cohen-tolkaren 
Janerik Lundqvist.

Annie Svensson
Annie Svensson är organist i Sölvesborgs 
församling och tidigare elev till Araslövs 
församlings kantor Ulrika Faijermo. 
Programmet “Orgelkul – från Bach till 
Långstrump” innehåller orgelmusik i 
blandade stilar från barock till nutid. Annie 
säger att utgångspunkten är att man 
ska spela sånt som man själv tycker är 
roligt – och hoppas att även åhörarna har 
“orgelkul”.

Duo Z
Duo Z gjorde sina första konserter 2008 
tidigt under studietiden och har sedan 
dess etablerat sig som en av både publik 
och arrangörer uppskattad duo för sitt 
tighta samspel, virtuosa musicerande och 
för sina stämningsfulla program. 

Duo Z består av Johanna Zetterqvist, 
flöjt och Joakim Zetterqvist, violin. De är 
båda yrkesverksamma som väletablerade 
frilansmusiker med bas i Malmö och spelar 
regelbundet i flera av Sveriges främsta 
professionella orkestrar, och har där även 
många uppdrag som konsertmästare och 
soloflöjtist.
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Karin Mattsson & Fredrik Sahlin
Karin & Fredrik är en sångarduo som 
sjungit tillsammans i många år. Båda 
är från bygden och med sina olika 
bakgrunder kompletterar de varandra väl 
genom de olika genrer de rör sig i. Denna 
gång rör sig programmet från psalm till 
musikal. 

Duo Dimma
Den skånska duon Duo Dimma bestående 
av harpisten Malin Olsson och flöjtisten 
Julia Axelsson har spelat tillsammans 
under många år och gjort flera olika typer 
av konserter tillsammans. Nu är de i farten 
igen med ett rykande färskt program 
speciellt för sommarens konserter!

-Våra tidigare program har till största del 
bestått av klassisk musik med något inslag 
av folkmusik. Till den här sommarens 
program har vi valt att gå helhjärtat in i den 
keltiska och svenska folkmusiken. En del 
av låtarna är gamla godingar som vi spelat 
länge men vi har också lagt mycket tid på 
att hitta och arrangera nya melodier.

De kommer att spela på traditionsenliga 
instrument, keltisk klaffharpa och irländsk 
traversflöjt, för att få det rätta soundet 
och ett härligt sväng.  

”Till den här 
sommarens program har 
vi valt att gå helhjärtat 
in i den keltiska och 
svenska folkmusiken” 



Appen Kyrkguiden hjälper dig 
hitta till våra kyrkor. I kalendern 
finns gudstjänster, konserter 
och andra evenemang. Appen är 
gratis och finns för både iPhone 
och Android. 

I appen kan du

• söka efter kyrkor eller platser

• söka i kalendern efter 
gudstjänster eller andra 
evenemang

• favoritmarkera kyrkor som 
ligger dig lite extra varmt om 
hjärtat

• markera vilka kyrkor du har 
besökt eller som du vill besöka.

 
Ladda ner appen från App Store 
eller Google Play 

Du kan också hitta Kyrkguiden 
genom att söka på “Svenska 
kyrkan” i App Store eller Google 
Play.

Ladda ner  
appen 
kyrkguiden 
När du vill veta vägen till en 
kyrka, öppettider eller annan 
information. 



Välkommen till Blekinges och 
Skånes sommaröppna kyrkor. 
Många av kyrkorna har guidade 
visningar, utställningar, konserter 
och aktiviteter för barn. Ladda ner 
mobilappen Kyrkguiden så har du 
all information nära till hands.

Passa på att tända ett ljus, be, 
ta en fika i det gröna eller njut av 
kyrkornas många kulturhistoriska 
föremål. 

Broschyren Sommaröppna 
kyrkor i Skåne och Blekinge 

Du kan läsa broschyren digitalt 
eller så kan du hämta den i någon 
av de sommaröppna kyrkorna 
och i Araslövs församlings 
sommarkyrka.

Sommaröppna kyrkor i 
Skåne och Blekinge 2024 
I broschyren ”Sommaröppna kyrkor i Skåne och Blekinge 
2024” hittar du en presentation av 197 st kyrkor som alla 
håller öppet i sommar.

Scanna QR koden för 
att läsa broschyren 
digitalt.



Församlingsexpedition 
Postadress: Box 11069, 29111 Färlöv 
Besöksadress: Wrangels allé 61,  
29175 Färlöv 

Besök & telefontid: 
Tis-tors kl 10.30-12.00 
Telefon: 044-710 02 

E-post & webb 
araslov.forsamling@svenskakyrkan.se 
www.svenskakyrkan.se/araslov 
www.facebook.com/araslovsforsamling 
www.instagram.com/forsamlingaras lov 

Våra kyrkor   
Färlövs kyrka, Önnestads kyrka  
och Norra Strö kyrka 

Kansli 
Christer Särnblad ekonom 
Mobilnr: 0735-78 99 32 
christer.sarnblad@svenskakyrkan.se 
Annika Bergkvist kommunikatör/kansli 
Mobilnr: 0763-24 31 35 
annika.bergkvist@svenskakyrkan.se

Församlingsverksamhet 
Anders Lindow kyrkoherde 
Mobilnr: 0706-47 07 56 
anders.lindow@svenskakyrkan.se
Sofia Jönsson komminister 
Mobilnr: 0703-59 82 94 
sofia.jonsson@svenskakyrkan.se
 

Magdalena Svensdotter Svensson  
diakoniassistent/pedagog 
Mobilnr: 0703-14 70 32 
magdalena.svensson@svenskakyrkan.se
Karla Johnsson (föräldraledig) 
Mobilnr: 0704-32 44 10 
KarlaHeather.Johnsson@svenskakyrkan.se
Ulrika Faijermo kantor 
Mobilnr:  0701-91 48 66 
ulrika.faijermo@svenskakyrkan.se
Patrik Persson vik. musikpedagog 
Mobilnr:  0704-32 44 10 
patrik.persson@svenskakyrkan.se
Sofie Lindqvist församlingshemsvärd 
Mobilnr:  0703-25 96 84 
sofie.lindqvist2@svenskakyrkan.se 

Vaktmästare
Ola Johansson kyrkvaktmästare Färlöv   
Mobilnr: 0702-57 94 01            
ola.johansson3@svenskakyrkan.se                                              

Emilia Laine kyrkvaktmästare Färlöv 
emilia.laine@svenskakyrkan.se 

Christina Nilsson kyrkvaktmästare N. Strö 
Mobilnr: 0702-57 94 02 
christina.nilsson5@svenskakyrkan.se 

Henrik Kalling kyrkvaktmästare Önnestad 
Mobilnr:  0703-77 87 41 
henrik.kalling@svenskakyrkan.se

Kontakta oss!

Scanna QR koden för 
att lämna dina åsikter 
om sommarkyrkan!

Vad tycker du om 
sommarkyrkan?




